Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 16.10.2021 №6

           Принято
           Собранием депутатов				                            мая   2024 года

Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения   решило:

8. 	1. Внести в Положение о постоянных комиссиях Собрания депутатов муниципального образования Новобессергеневское сельское поселение Неклиновского района Ростовской области», приложение к Решению Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 16.10.2021 г. № 6,следующие изменения:
дополнить раздел 2 Основные направления деятельности комиссий
- Комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике
пунктом 8) рассмотрение уведомлений  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

ПредседательСобрания депутатов –
 Глава 	Новобессергеневского
сельского поселения					                                                           Е.В. Ильина

село Петрушино
[bookmark: _GoBack]мая 2024 года
	№